
       ЛІЦЕЙ № 3 
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
​ Н А К А З 

27 вересня   2021 року                             м. Коростишів                                                       №  
145 
 
Про проведення Всеукраїнського 
тижня з протидії булінгу 
 
​
На виконання листа Міністерства освіти і науки України «Про проведення в закладах освіти 
Всеукраїнського тижня з протидії булінгу», річного плану роботи ліцею на 2021 – 2022 
навчальний рік, з метою попередження та протидії булінгу 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити план проведення тижня протидії булінгу (додаток 1). 
 
2. Класним керівникам забезпечити участь учнів у заходах. 
 
3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з виховної роботи 
Яремчук А.В. 
 
 
Директор                                                                                                   Ірина АНДРЕЙЧЕНКО 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


